公告编号：2020-014

证券代码：838413        证券简称：易名科技         主办券商：兴业证券

厦门易名科技股份有限公司

关于不能按时披露本次收购相关文件的提示性公告

厦门易名科技股份有限公司（以下简称“易名科技”或“本公司”）

于 2020年 3月 11日收到中国证券登记结算有限公司通知，本公司第

一大股东已于 3 月 10 日发生变更，由孔德菁先生变更为嘉兴光炫投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴光炫”）。

本公司紧急与嘉兴光炫取得联系，告知根据《非上市公众公司收

购管理办法》需要履行信息披露事项。嘉兴光炫告知因法院强制执行

过户，事发突然，其无法在限定时间内披露本次收购的《收购报告书》

及《法律意见书》。因其尚未完成上述报告，本公司亦无法按时披露

《关于本次收购的法律意见书》。

嘉兴光炫与易名科技承诺将尽最大努力尽快完成本次收购相关

文件的披露工作。

请广大投资者注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2020-014

厦门易名科技股份有限公司

董事会

2020年 3月 12日